

Vatandaş temel ihtiyaç için bile borçlanıyor

İnternet'te yayın yapan 'benderimki.com' isimli sitenin 1-15 Aralık tarihleri arasında 18 yaş üzeri çeşitli sosyo-ekonomik gruplardan 2045 kişinin katılımı ile gerçekleştirdiği anket, Türkiye ekonomisinin gerçek durumunu ortaya koydu.

Haber Merkezi

İKTİDARIN söylemlerine göre "Türkiye ekonomisi iyi durumda. Bazı aksaklıklar var ama giderilemez değil" Ancak vatandaşın hali, çarşı-pazar, esnafın yaşadığı ekonomik güçlükler bunun 180 derece tersini söylüyor. İnterterten üzerinden yayın yapan 'benderimki.com' isimli web sitesi 1 - 15 Aralık 2021 arasında Türkiye genelinde 18 yaş üzeri, farklı sosyo-ekonomik gruplardan 2045 kişinin katılımı ile online anket gerçekleştirdi.

Ankette Katılımcıların yüzde 82'si alım gücünün düştüğünü belirtirken, yüzde 12'si değişmediğini belirtti. Alım gücünün arttığını belirtenlerin oranı ise yalnızca yüzde 6 olarak kaldı. Katılımcıların yüzde 78'i ekonomik durumundan mutsuz olduğunu belirtirken, yüzde 18'lik kesimi ise ne mutlu ne de mutsuz olduğunu söyledi. Ekonomik durumundan dolayı mutlu olanların oranı ise yalnızca yüzde 4 seviyesinde kaldı. Şirketin geçen yıl yaptığı ankette göre ise ekonomik durumundan mutsuz olan kişi sayısı yüzde 50 iken, 1 sene sonrasında bu oranın da yüzde 78'e ulaştığı görüldü. Her 3 katılımcıdan yaklaşık 2'si temel ihtiyaçlarını borçlanmadan karşılayamıyor.

Her 10 kişiden 9'u gıda alışverişleri esnasında daha az ürün satın aldığını ve/veya daha ucuz ürünlerden aldığını söylüyor. Her 4 katılımcıdan 3'ü koronavirüs sürecinin, kendi ekonomik durumunu olumsuz etkilediğini kaydederken, Her 10 katılımcıdan 9'u, döviz kurlarındaki artışlar nedeniyle ekonomik durumunun olumsuz yönde etkilendiğini sözlerine ekliyor. Katılımcıların yüzde 83'ü döviz kurlarındaki artıştan dolayı ekonomisinin olumsuz etkilendiğinin da altını çiziyor.

Her 10 kişiden 7'si ilerleyen yıllarda Türkiye ekonomisinin daha kötü olacağını düşünürken, 2'si daha iyi olacağını düşünüyor. Katılımcıların yüzde 82'si geliri yeterli olmadığı için birikim yapamadığını belirtti. Yüzde 16'lık kesim ise para biriktirebildiğini ifade ederken, kalan kişiler ekonomik durumundan bağımsız olarak birikim yapmak istemediğini belirtti. Birikim yapamayan kişi sayısı geçen yıl yüzde 63'ken bu oran 1 yıl sonra yüzde 82 seviyesine ulaştı. Ankette yer alan cevaplar özellikle 1 yıl içerisinde vatandaşın nereden nereye geldiğini, iktidarın ekonomi-politikalarının Türkiye'yi getirdiği durumu gözler önüne seriyor. Yapılan anketteki her bir verinin, 1 önceki yıla kıyasla büyük oranda artış yaşadığı gösleniyor.

